
CAMPINGPLATZ JENNERSDORF  

  Preisliste für 2014  (alle Preise inkl. MWSt.)   
  

VORSAISON:  16.März – 30.April + NACHSAISON:  16.September – 31.Oktober 
HAUPTSAISON:  1.Mai - 15.September inkl. Freibadeintritt gratis 

VS + NS HS 

Platzgebühr Wohnmobile / Wohnwagen / Zelt groß € 4,00 € 6,00 
  Zelt klein € 4,00 

Nächtigungsgebühr Erwachsene € 4,00 € 6,50 

  Kinder (6 - 15 Jahre) € 3,00 € 3,50 

Ortstaxe (Kinder bis 14 Jahre frei) pro Person und Tag € 1,50 

Werbekostenbeitrag pro Person und Tag € 0,12 

Stromgebühr pro kWh € 0,70 

Jeton groß Waschmaschine, Wäschetrockner, E-Herd € 1,20 

Jeton klein Autowaschplatz € 0,50 

Ermäßigung ab 14 Tage auf Platz und Nächtigungsgebühr - -10% 

  ab 30 Tage auf Platz und Nächtigungsgebühr - -15% 

Duschen + Hunde   GRATIS 

! Eigene Einfahrt über 3m Gesamthöhe !   

 
Campingplatz vom 1. November bis 15. März geschlossen 


